様式第１号（第２条関係）

多久市まちづくり交流センター使用許可申請書

年   月   日

一般社団法人たく２１   様

（申請者）住 所

氏 名   印

電話番号

多久市まちづくり交流センターを使用したいので、次のとおり申請します。

使用目的

営利目的等の使用 □ 有 □ 無

使用日時

年 月 日 時 分から

時 分まで

使用責任者

住   所

氏   名

電話番号

使用施設

□ 会議室Ａ

□ 会議室Ｂ

□ ふれあいコーナー北 側

□ ふ れ あ い コ ー ナ ー 南 側

□ キッズコーナー□ スポーツコーナー

冷暖房（会議室のみ） □ 利用する □ 利用しない

付属設備
□ プロジェクター □ 調理設備

利用人数 名

多久市まちづくり交流センター使用許可書

多久市まちづくり交流センターの使用を次のとおり許可します。

１

２

使用料               円

注）使用料は予約された時間で確定し、当日変更は受付けできません。また、当日キャンセルは使
用料が発生します。

使 用 に つ い て は 、 多 久 市 ま ち づ く り 交 流 セ ン タ ー 条 例 及 び 多 久 市 ま ち づ

くり交流センター条例施行規則を遵守すること。

年  月  日 一般社団法人たく２１  印

領 収 証 宛 名

□ ス ピ ー カ ー □ マ イ ク

日
日
日